
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 декабря 2024 года                                                               № 510-VII РОД 

 

О проекте закона Рязанской области  

«О внесении изменений в Закон Рязанской области «О порядке 

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 

должности главы местной администрации по контракту, муниципальной 

должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке 

проверки достоверности и полноты таких сведений» 

 

Рассмотрев проект закона Рязанской области «О внесении изменений в 

Закон Рязанской области «О порядке представления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданами, претендующими на замещение должности главы местной 

администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, 

замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и 

полноты таких сведений», внесенный Губернатором Рязанской области 

письмом от 26.11.2024 № 1-10/1464, Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять проект закона Рязанской области «О внесении изменений в 

Закон Рязанской области «О порядке представления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданами, претендующими на замещение должности главы местной 

администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, 

замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и 

полноты таких сведений» в первом чтении. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы          А.П. Шевырев 


